TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 393-TB/TCT

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

               Bình Thuận, ngày 26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

kết quả tuyển sinh và thời gian khai giảng

Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Khóa 1 (Năm 2022),

 dành cho cán bộ, chiến sĩ Công an tỉnh Bình Thuận

-----

Căn cứ Công văn số 1026-CV/VPTU, ngày 14/9/2021 của Văn phòng

Tỉnh ủy Bình Thuận về mở lớp Trung cấp lý luận chính trị cho cán bộ, chiến sĩ

Công an tỉnh;

Căn cứ Quy chế Đào tạo Trung cấp lý luận chính trị ban hành kèm theo

Quyết định số 6468-QĐ/HVCTQG, ngày 21/12/2021 của Học viện Chính trị

Quốc gia Hồ Chí Minh;

Căn cứ Biên bản số 50-BB/TCT, ngày 25/01/2022 về họp Hội đồng

Tuyển sinh Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Khóa 1 (Năm 2022),

dành cho cán bộ, chiến sĩ Công an tỉnh Bình Thuận;

Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo kết quả tuyển

sinh Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Khoá 1 (Năm 2022), dành

cho cán bộ, chiến sĩ Công an tỉnh Bình Thuận như sau:

1. Dự tuyển và kết quả trúng tuyển

- Hồ sơ cán bộ, chiến sĩ dự tuyển: 50 đ/c.

- Kết quả trúng tuyển: 50 đ/c (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian khai giảng và nhập học

- Lớp học Khai giảng và bắt đầu học vào lúc 08 giờ 00 ngày 14/02/2022,

bằng hình thức trực tuyến qua phần mềm Teams.

- Hình thức học: Học trực tiếp và trực tuyến.

- Địa điểm:

+ Học trực tuyến: Học viên học trực tuyến qua phần mềm Teams.

+ Học trực tiếp: Hội trường - Trung tâm huấn luyện và bồi dưỡng nghiệp

vụ Phòng Tổ chức cán bộ, Công an tỉnh Bình Thuận (xã Tiến Lợi, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

- Hồ sơ nhập học:

+ Quyết định cử cán bộ đi học của Công an tỉnh Bình Thuận.

+ Giấy báo nhập học của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận (bản scan).

+ Phiếu học viên và ảnh 3x4.

Thông báo này thay thế Thông báo số 369-TB/TCT ngày 10/12/2021 của

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận về kết quả tuyển sinh và thời gian khai giảng

Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Khóa 1 (Năm 2021), dành cho

cán bộ, chiến sĩ Công an tỉnh Bình Thuận.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị cơ quan, đơn vị tạo điều kiện

thuận lợi để học viên dự Lễ Khai giảng và tham gia học tập đầy đủ, đúng thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Công an tỉnh Bình Thuận,

- Phòng PX01,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Hoài.

  HIỆU TRƯỞNG

  Dụng Văn Duy

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

 LỚP TRUNG CẤP LLCT, HỆ TẬP TRUNG - KHÓA 1 (NĂM 2022),

DÀNH CHO CÁN BỘ, CHIẾN SĨ CÔNG AN TỈNH BÌNH THUẬN
(Kèm theo Thông báo số 393-TB/TCT, ngày 26/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

-----

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Quy

hoạch

Ghi

chú Nam Nữ

1  Tô Thế Mạnh 29/7/1983
Phó Trưởng Công an phường

Thanh Hải, Công an TP. Phan Thiết

Trưởng

Công an

phường

2  Lê Quốc Trúc 01/10/1983
Phó Trưởng Công an phường

Đức Nghĩa, Công an TP.Phan Thiết

3  Trần Công Nhật 16/02/1987
Phó Trưởng Công an phường

Mũi Né, Công an TP. Phan Thiết

Trưởng

Công an

phường

4  Nguyễn Đức Hanh 03/02/1991
Phó Trưởng Công an xã Tân

Đức, Công an huyện Hàm Tân
Đội trưởng

5  Huỳnh Xuân Tạo 25/7/1994
Phó Trưởng Công an xã Sơn Mỹ,

Công an huyện Hàm Tân
Đội trưởng

6  Lê Văn Bềnh 02/9/1987
Phó Trưởng Công an xã Gia An,

Công an huyện Tánh Linh

Trưởng

Công an xã

7  Đào Quốc Hoàn 10/02/1989
Phó Trưởng Công an xã Trà Tân,

Công an huyện Đức Linh
Đội trưởng

8  Phan Hùng Huy 02/02/1988
Phó Trưởng Công an xã Sùng

Nhơn, Công an huyện Đức Linh

9  Ngô Đỗ Đăng Linh 13/01/1987
Phó Trưởng Công an xã Long

Hải, Công an huyện Phú Quý

10  Ngô Văn Lương 29/4/1989
Phó Trưởng Công an xã Ngũ

Phụng, Công an huyện Phú Quý

11  Nguyễn Văn Quân 22/12/1989
Cán bộ, Đội an ninh tôn giáo,

Phòng PA02

Phó

 Đội trưởng

12  Vũ Văn Thanh 19/9/1988
Cán bộ, Đội theo dõi các đối tượng

xâm phạm ANQG, Phòng PA07
Phó

 Đội trưởng

13  Nguyễn Thành Hưng 20/8/1983
Cán bộ, Đội Quản lý xuất nhập

khẩu và cư trú của người nước

ngoài, Phòng PA08

Phó

 Đội trưởng

14  Nguyễn Xuân Trịnh 06/5/1992   Cán bộ, Đội Điều tra Phòng PA09
Phó

 Đội trưởng

15  Vũ Tiến Nam 08/12/1982
Cán bộ, Đội Viễn thông- Cơ yếu,

Phòng PV01
Phó

 Đội trưởng

16  Nguyễn Hồng Định 06/9/1983
Cán bộ, Đội Phòng ngừa, đấu

tranh chống tổ chức sử dụng trái

phép chất ma túy, Phòng PC04

Phó

 Đội trưởng

17  Trần Thị Kim Dung   15/9/1987
Cán bộ, Đội Tàng thư CCCD,

Phòng PC06
Phó

 Đội trưởng

18  Trần Dương Hải 27/10/1986
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

Kinh tế, chức vụ, Công an
Phó

 Đội trưởng

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Quy

hoạch

Ghi

chú Nam Nữ

TP.Phan Thiết

19  Nguyễn Duy Phong 14/10/1983
Cán bộ Đội CSGT - Trật tự,

Công an TP. Phan Thiết
Phó

 Đội trưởng

20  Trần Hoàng Duy 09/5/1985
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

TTXH, Công an TP.Phan Thiết
Phó

 Đội trưởng

21  Nguyễn Phú Thanh 19/10/1986
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

TTXH, Công an TP.Phan Thiết
Phó

 Đội trưởng

22  Nguyễn Tiến Dũng 28/6/1982

Cán bộ, Đội xây dựng phong

trào bảo vệ an ninh Tổ quốc,

Công an TP.Phan Thiết

Phó

 Đội trưởng

23  Vũ Duy Thanh 07/6/1988
Cán bộ, Đội Kỹ thuật hình sự,

Công an TP.Phan Thiết
Phó

 Đội trưởng

24  Nguyễn Lê Thuận 13/4/1986
Cán bộ, Công an phường Bình

Hưng, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

25  Trần Hoàng Cầm 14/8/1993
Cán bộ, Công an phường Bình

Hưng, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

26  Nguyễn Quốc Huy 10/6/1984
Cán bộ, Công an phường Phú

Thủy, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

27  La Khắc Điệp 07/6/1995
Cán bộ, Công an phường Bình

Hưng, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

28  Nguyễn Trần Bình Nguyên 10/10/1995
Cán bộ, Công an phường Bình

Hưng, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

29  Phạm Thế Phương 02/9/1990
Cán bộ, Công an phường Phú

Tài, Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an

phường

30  Trịnh Văn Quốc 06/3/1985
Cán bộ, Công an xã Tiến Thành,

Công an TP.Phan Thiết

Phó Trưởng

Công an xã

31  Nguyễn Công Thành 05/11/1990
Cán bộ, Đội xây dựng phong trào

bảo vệ an ninh Tổ quốc, Công an

huyện Hàm Thuận Nam

Phó

 Đội trưởng

32  Nguyễn Thị Bích Hiếu   20/01/1991

Cán bộ, Đội xây dựng phong trào

bảo vệ an ninh Tổ quốc, Công an

huyện Tuy Phong

Phó

 Đội trưởng

33  Trần Văn Phúc 20/02/1989
Cán bộ, Đội Điều tra tổng hợp,

Công an huyện Phú Quý
Phó

 Đội trưởng

34  Trần Ánh Dương 09/11/1991
Cán bộ, Đội Điều tra tổng hợp,

Công an huyện Phú Quý
Phó

 Đội trưởng

35  Nguyễn Văn Thảo 20/3/1993
Cán bộ, Đội An ninh, Công an

huyện Phú Quý
Phó

 Đội trưởng

36  Phạm Trường Sinh 10/9/1990   Cán bộ, Phòng PC01

37  Đào Thị Thanh Thùy   28/7/1990
Cán bộ, Đội chuyên đề Nghiệp

vụ cơ bản, Phòng PC02

38  Nguyễn Thị Đào   18/6/1990
Cán bộ, Đội Hướng dẫn, Điều tra

tội phạm về Ma túy, Phòng PC04

39  Trần Thị Thanh Trang   16/01/1985

Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

Kinh tế, chức vụ, Công an

TP.Phan Thiết

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Quy

hoạch

Ghi

chú Nam Nữ

40  Lê Đăng Trí 11/01/1994
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

Kinh tế, chức vụ, Công an

TP.Phan Thiết

41  Đinh Hoài Nam 18/01/1994
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

Kinh tế, chức vụ, Công an

TP.Phan Thiết

42  Trần Vũ Hùng 31/01/1979
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

TTXH, Công an TP.Phan Thiết

43  Nguyễn Nhật Thành 14/01/1988
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

TTXH, Công an TP.Phan Thiết

44  Nguyễn Lê Nhất Tâm 06/7/1982
Cán bộ, Đội CSĐT tội phạm về

Ma túy, Công an TP.Phan Thiết

45  Phạm Viết Minh Thạch 10/5/1992
Cán bộ, Đội An ninh, Công an

huyện Hàm Thuận Nam

46  Lê Quang Đạo 25/8/1990
Cán bộ, Đội cảnh sát điều tra tội

phạm về trật tự xã hội, Công an

huyện Bắc Bình

47  Lê Nguyễn Anh Vũ 05/9/1994
Cán bộ, Đội cảnh sát điều tra tội

phạm về hình sự, kinh tế, ma tuý,

Công an huyện Tánh Linh

48  Nguyễn Chí Hải 14/3/1977
Cán bộ, Đội Điều tra tổng hợp,

Công an huyện Đức Linh

49  Nguyễn Tấn Tài 02/10/1994
Cán bộ, Đội An ninh, Công an

huyện Phú Quý

50  Nguyễn Thị Thùy Trang   07/12/1983
Cán bộ, Bệnh xá Công an tỉnh,

Phòng PH10

Tổng cộng: 50 đ/c (nam: 44 đ/c; nữ: 06 đ/c).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T15:47:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T15:50:47+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T15:51:01+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!